UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-XDCQ&TCBC

V/v tăng cường đẩy mạnh phân cấp

trong quản lý nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 8 năm 2022

                             Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về

đẩy mạnh phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước; Văn bản số

3411/BNV-TCBC ngày 22/7/2022 của Bộ Nội vụ về việc thực hiện phân cấp,

phân quyền trong quản lý nhà nước và Thông báo kết luận số 597-TB/TU ngày

17/8/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XIX tại Hội nghị lần thứ 18
1
,

Sở Nội vụ dự thảo Văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các đơn vị, địa

phương tiếp tục đẩy mạnh, tăng cường hiệu quả của việc phân cấp trong quản

lý nhà nước trong từng ngành, lĩnh vực, trên từng địa bàn (có dự thảo Văn bản

gửi kèm).

Sở Nội vụ kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

1 Giao Ban cán sự đảng UBND tỉnh chỉ đạo UBND tỉnh tiếp tục đẩy mạnh phân cấp, phân quyền, ban hành các

quy định hướng dẫn thực hiện đảm bảo phát huy tính chủ động, sáng tạo, đề cao tinh thần trách nhiệm của từng

cấp, từng ngành, nhất là người đứng đầu; đồng thời, tăng cường thanh tra, kiểm tra, giám sát việc thực hiện

đảm bảo theo quy định.

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-24T08:09:53+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-24T08:14:08+0700

		2022-08-24T08:14:22+0700

		2022-08-24T08:14:36+0700